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Cisty zisk

pocet akcii

trzni hodnota akcie
EPS

vlastni kapital
ucetni hodnota
dividenda na akcie
TrZni kapitalizace
rocni trzby

dluh celkem

NIKE
4029000000.00
1576490011.00

101.31

2.56
9040000000.00

5.73

1.01

222846000000.00
39117000000.00
3479000000.00

Firma

NIKE

Starbuck

McDonald's

Walt Disney

Amazon

Microsoft

Apple

Intel

Cisco

Netflix

Facebook

Alphabet

Pfizer

Johnson&Johnson

CEZ

NextEra energy

ConocoPhillips

Berkshire Hathaway Inc

Bank of America

JPMorgan Chase

Komercni banka

Moneta Money Bank

Visa

Verizon Communications

AT&T

02 Czech Republic

Firma

Starbucks
3599000000.00
1177300000.00

87.92
3.06
-6232000000.00
-5.29
1.68
126347800000.00
26509000000.00
11167000000.00

Cisty zisk
4029000000.00
3599000000.00
6025000000.00
11054000.00
11588000000.00
39240000000.00
55256000000.00
21048000000.00
11,621,000,000.00
1,867,000,000.00
18,485,000,000.00
34,343,000,000.00
16,273,000,000.00
15,119,000,000.00
14,373,000,000.00
3,769,000,000.00
7,189,000,000.00
81,417,000,000.00
27,430,000,000.00
36,431,000,000.00
14,901,000,000.00
12,080,000,000.00
12,080,000,000.00
19,265,000,000.00
13,903,000,000.00
5,463,000,000.00

EPS

McDonald's
6025000000.00
745572145.00
197.61
8.08
-8210000000.00
-11.01
5.04
157740700000.00
21364000000.00
34177000000.00

pocet akcii
1576490011.00
1177300000.00
745572145.00
1815263899.00
503564743.00
7542215767.00
16788096000.00
4063000000.00
4,221,000,000.00
442,895,261.00
2,847,669,951.00
674,136,665.00
5,577,629,491.00
2,628,679,824.00
535,438,519.00
1,959,874,682.00
1,354,734,727.00
1,535,939.57
8,627,252,552.00
3,051,506,436.00
188,855,900.00
511,000,000.00
1,984,369,932.00
4,138,148,588.00
7,131,763,496.00
300,882,148.00

P/E (12 m)



NIKE

Starbuck

McDonald's

Walt Disney

Amazon

Microsoft

Apple

Intel

Cisco

Netflix

Facebook

Alphabet

Pfizer

Johnson&Johnson

CEZ

NextEra energy

ConocoPhillips

Berkshire Hathaway Inc

Bank of America

JPMorgan Chase

Komercni banka

Moneta Money Bank

Visa

Verizon Communications

AT&T

02 Czech Republic

2.56
3.06
8.08
0.01
23.01
5.20
3.29
5.18
2.75
4.22
6.49
50.94
2.92
5.75
26.84
1.92
5.31
53007.94
3.18
11.94
78.90
23.64
6.09
4.66
1.95
18.16

39.64
28.76
24.45
23750.82
80.30
30.31
22.30
11.55
17.42
76.76
31.62
26.25
12.74
25.36
18.98
31.48
12.25
0.00
11.08
11.68
10.51
10.81
30.87
13.19
20.05
12.89

¢im nizsi tim lepsi,
lestlize je P/E vysoké,
znamena to, Ze je trini
cena akcie v poméru k
zisku na akcii spole¢nosti
prilis vysoka. Akcie je
"draha".

lestliZe je P/E nizké,
znamena to, Ze zisk
spolecnosti na akcii je
vysoky vzhledem k jeji
cené. Akcie je "levna".



Walt Disney Co

11054000.00
1815263899.00
144.63
0.01
88877000000.00
48.96
0.00
357153200000.00
69607000000.00
46986000000.00

trzni hodnota akcie
101.31
87.92
197.61
144.63
1847.84
157.70
73.41
59.85
47.96
323.57
205.25
1,337.02
37.17
145.87
509.50
60.54
65.03
226.50
35.22
139.40
829.50
85.00
187.90
61.40
39.08
234.00

ROE

nevyplaci dividendu

Amazon
11588000000.00
503564743.00
1847.84
23.01
62060000000.00
123.24
0.00
1567894000000.00
280522000000.00
41816000000.00

EPS
2.56
3.06
8.08
0.01
23.01
5.20
3.29
5.18
2.75
4.22
6.49
50.94
2.92
5.75
26.84
1.92
5.31
53,007.94
3.18
11.94
78.90
7.86
6.09
4.66
1.95
18.16

BV

Microsoft
39240000000.00
7542215767.00
157.70
5.20
102330000000.00
13.57
2.09
1788486000000.00
125843000000.00
78752000000.00

vlastni kapital
9040000000.00
-6232000000.00
-8210000000.00
88877000000.00
62060000000.00
102330000000.00
90488000000.00
77659000000.00
33,571,000,000.00
7,582,000,000.00
101,054,000,000.00
201,442,000,000.00
63,144,000,000.00
59,471,000,000.00
250,761,000,000.00
37,005,000,000.00
34,981,000,000.00
424,791,000,000.00
264,810,000,000.00
261,330,000,000.00
105,540,000,000.00
24,411,000,000.00
34,684,000,000.00
61,395,000,000.00
184,221,000,000.00
14,163,000,000.00

P/B

Apple Inc

55256000000.00
16788096000.00
73.41
3.29
90488000000.00
5.39
0.81
2047476000000.00
260174000000.00
108047000000.00

ucetni hodnota
5.73
-5.29
-11.01
48.96
123.24
13.57
5.39
19.11
7.95
17.12
35.49
298.81
11.32
22.62
468.33
18.88
25.82
276,567.52
30.69
85.64
558.84
47.77
17.48
14.84
25.83
47.07

DV



44.57
-57.75
-73.39

0.01

18.67

38.35

61.06

27.10

34.62

24.62

18.29

17.05

25.77

25.42

5.73

10.19

20.55

19.17

10.36

13.94

14.12

49.49

34.83

31.38

7.55

38.57

5.73
-5.29
-11.01
48.96
123.24
13.57
5.39
19.11
7.95
17.12
35.49
298.81
11.32
22.62
468.33
18.88
25.82
276567.52
30.69
85.64
558.84
47.77
17.48
14.84
25.83
47.07

¢im vétsi tim cenejsi je firma

17.67
-16.61
-17.95

2.95

14.99

11.62

13.62

3.13
6.03
18.90
5.78
4.47
3.28
6.45
1.09
3.21
2.52
0.00
1.15
1.63
1.48
1.78
10.75
4.14
151
4.97

1.00
191
2.55
0.00
0.00
1.33
1.10
2.21
2.98
0.00
0.00
0.00
4.09
2.73
0.29
231
2.60
0.00
2.04
2.58
0.00
0.17
0.65
4.02
5.32
0.39



Intel

21048000000.00
4063000000.00
59.85
5.18
77659000000.00
19.11
1.32
257228500000.00
71965000000.00
29001000000.00

dividenda na akcie
1.01
1.68
5.04
0.00
0.00
2.09
0.81
1.32
1.43

1.52
3.98
1.46
1.40
1.69

0.72
3.60

0.14
1.22
2.47
2.08
0.90

P/S

Cisco

11621000000.00
4221000000.00
47.96
2.75
33571000000.00
7.95
1.43
206205100000.00
51904000000.00
24666000000.00

TrZni kapitalizace
222,846,000,000.00
126,347,800,000.00
157,740,700,000.00
357,153,200,000.00

1,567,894,000,000.00
1,788,486,000,000.00
2,047,476,000,000.00
257,228,500,000.00
206,205,100,000.00
231,660,800,000.00
779,919,900,000.00
1,420,712,000,000.00
193,599,500,000.00
418,968,900,000.00
293,204,400,000.00
139,405,900,000.00
72,315,740,000.00
580,240,000,000.00
332,408,000,000.00
473,410,700,000.00
128,283,300,000.00
40,624,500,000.00
471,611,300,000.00
233,019,100,000.00
212,241,300,000.00
78,951,010,000.00

D/E

nevyplaci div

Netflix

1,867,000,000.00
442,895,261.00
323.57

4.22
7,582,000,000.00
17.12
231,660,800,000.00
20,156,000,000.00
14,759,000,000.00

rocni trzby

39,117,000,000.00
26,509,000,000.00
21,364,000,000.00
69,607,000,000.00
280,522,000,000.00
125,843,000,000.00
260,174,000,000.00
71,965,000,000.00
51,904,000,000.00
20,156,000,000.00
70,697,000,000.00
161,857,000,000.00
41,172,000,000.00
82,059,000,000.00
126,018,000,000.00
18,442,000,000.00
32,426,000,000.00
254,616,000,000.00
71,236,000,000.00
84,040,000,000.00
44,006,000,000.00
8,933,000,000.00
22,977,000,000.00
131,868,000,000.00
181,193,000,000.00
38,920,000,000.00

Facebook Inc

18,485,000,000.00
2,847,669,951.00
205.25

6.49
101,054,000,000.00
35.49
779,919,900,000.00
70,697,000,000.00
473,000,000.00

dluh celkem
3,479,000,000.00
11,167,000,000.00
34,177,000,000.00
46,986,000,000.00
41,816,000,000.00
78,752,000,000.00
108,047,000,000.00
29,001,000,000.00
24,666,000,000.00
14,759,000,000.00
473,000,000.00
4,554,000,000.00
52,150,000,000.00
27,696,000,000.00
171,893,000,000.00
42,583,000,000.00
14,895,000,000.00
103,368,000,000.00
427,557,000,000.00
516,093,000,000.00
9,183,000,000.00
6,564,000,000.00
16,729,000,000.00
111,489,000,000.00
163,147,000,000.00
18,703,000,000.00



5.70 0.38

4.77 -1.79
7.38 -4.16
5.13 0.53
5.59 0.67
14.21 0.77
7.87 1.19
3.57 0.37
3.97 0.73
11.49 1.95
11.03 0.00
8.78 0.02
4.70 0.83
5.11 0.47
2.33 0.69
7.56 1.15
2.23 0.43
2.28 0.24
4.67 1.61
5.63 1.97
2.92 0.09
4.55 0.27
20.53 0.48
1.77 1.82
1.17 0.89

2.03 1.32



nevyplaci div

Alphabet

34,343,000,000.00
674,136,665.00
1,337.02

50.94
201,442,000,000.00
298.81
1,420,712,000,000.00
161,857,000,000.00
4,554,000,000.00

dividendovy vynos

1.00
191
2.55
0.00
0.00
1.33
1.10
2.21
2.98
0.00
0.00
0.00
4.09
2.73
0.29
2.31
2.60
0.00
2.04
2.58
0.00
0.17
0.65
4.02
5.32
0.39

Pfizer

16,273,000,000.00
5,577,629,491.00
37.17

2.92
63,144,000,000.00
11.32

1.52
193,599,500,000.00
41,172,000,000.00
52,150,000,000.00

Johnson&Johnson

15,119,000,000.00
2,628,679,824.00
145.87

5.75
59,471,000,000.00
22.62

3.98
418,968,900,000.00
82,059,000,000.00
27,696,000,000.00

vypocet je asi jinak

CEZ

14,373,000,000.00
535,438,519.00
509.50

26.84
250,761,000,000.00
468.33

1.46
293,204,400,000.00
126,018,000,000.00
171,893,000,000.00






NextEra Energy

3,769,000,000.00
1,959,874,682.00
60.54

1.92
37,005,000,000.00
18.88

1.40
139,405,900,000.00
18,442,000,000.00
42,583,000,000.00

ConocoPhillips

7,189,000,000.00
1,354,734,727.00
65.03

531
34,981,000,000.00
25.82

1.69
72,315,740,000.00
32,426,000,000.00
14,895,000,000.00

Berkshire Hathaway Inc

81,417,000,000.00
1,535,939.57
226.50

53,007.94
424,791,000,000.00
276,567.52
580,240,000,000.00
254,616,000,000.00
103,368,000,000.00

Bank of America

27,430,000,000.00
8,627,252,552.00
35.22

3.18
264,810,000,000.00
30.69

0.72
332,408,000,000.00
71,236,000,000.00
427,557,000,000.00






JPMorgan Chase

36,431,000,000.00
3,051,506,436.00
139.40

11.94
261,330,000,000.00
85.64

3.60
473,410,700,000.00
84,040,000,000.00
516,093,000,000.00

KB

14,901,000,000.00
188,855,900.00
829.50

78.90
105,540,000,000.00
558.84
128,283,300,000.00
44,006,000,000.00
9,183,000,000.00

Moneta

4,019,000,000.00
511,000,000.00
85.00

7.86
24,411,000,000.00
47.77

0.14
40,624,500,000.00
8,933,000,000.00
6,564,000,000.00

Visa

12,080,000,000.00
1,984,369,932.00
187.90

6.09
34,684,000,000.00
17.48

1.22
471,611,300,000.00
22,977,000,000.00
16,729,000,000.00






Verizon Communications

19,265,000,000.00
4,138,148,588.00
61.40

4.66
61,395,000,000.00
14.84

2.47
233,019,100,000.00
131,868,000,000.00
111,489,000,000.00

AT&T

13,903,000,000.00
7,131,763,496.00
39.08

1.95
184,221,000,000.00
25.83

2.08
212,241,300,000.00
181,193,000,000.00
163,147,000,000.00

02 Czech Republic

5,463,000,000.00
300,882,148.00
234.00

18.16
14,163,000,000.00
47.07

0.90
78,951,010,000.00
38,920,000,000.00
18,703,000,000.00



trini

hodnota
Cisty zisk (mld) pocet akcii akcie
NIKE 4,029,000,000.00 1576490011.00 101.31 2.56
Starbuck 3,599,000,000.00 1177300000.00 87.92 3.06
McDonald's 6,025,000,000.00 745572145.00 197.61 8.08
Walt Disney 11,054,000.00 1815263899.00 144.63 0.01
Amazon 11,588,000,000.00 503564743.00 1847.84 23.01
Microsoft 39,240,000,000.00 7542215767.00 157.70 5.20
Apple 55,256,000,000.00 16788096000.00 73.41 3.29
Intel 21,048,000,000.00 4063000000.00 59.85 5.18
Cisco 11,621,000,000.00| 4,221,000,000.00 47.96 2.75
Netflix 1,867,000,000.00 442,895,261.00 323.57 4.22
Facebook 18,485,000,000.00| 2,847,669,951.00 205.25 6.49
Alphabet 34,343,000,000.00 674,136,665.00 1,337.02 50.94
Pfizer 16,273,000,000.00| 5,577,629,491.00 37.17 2.92
Johnson&Johnson 15,119,000,000.00| 2,628,679,824.00 145.87 5.75
CEZ 14,373,000,000.00 535,438,519.00 509.50 26.84
NextEra energy 3,769,000,000.00] 1,959,874,682.00 60.54 1.92
ConocoPhillips 7,189,000,000.00( 1,354,734,727.00 65.03 5.31
Berkshire Hathaway Inc 81,417,000,000.00 1,535,939.57 226.50 53,007.94
Bank of America 27,430,000,000.00( 8,627,252,552.00 35.22 3.18
JPMorgan Chase 36,431,000,000.00( 3,051,506,436.00 139.40 11.94
Komercni banka 14,901,000,000.00 188,855,900.00 829.50 78.90
Moneta Money Bank 12,080,000,000.00 511,000,000.00 85.00 7.86
Visa 12,080,000,000.00| 1,984,369,932.00 187.90 6.09
Verizon Communications 19,265,000,000.00| 4,138,148,588.00 61.40 4.66
AT&T 13,903,000,000.00| 7,131,763,496.00 39.08 1.95
02 Czech Republic 5,463,000,000.00 300,882,148.00 234.00 18.16

trini
hodnota vlastni kapital

Cisty zisk (mil.) pocet akcii (mil.) akcie (mil.)
NIKE 4,029 1,576 101.31 9,040
Starbuck 3,599 1,177 87.92 -6,232
McDonald's 6,025 746 197.61 -8,210
Walt Disney 11 1,815 144.63 88,877
Amazon 11,588 504 1847.84 62,060
Microsoft 39,240 7,542 157.70 102,330
Apple 55,256 16,788 73.41 90,488
Intel 21,048 4,063 59.85 77,659
Cisco 11,621 4,221 47.96 33,571
Netflix 1,867 443 323.57 7,582
Facebook 18,485 2,848 205.25 101,054
Alphabet 34,343 674 1337.02 201,442
Pfizer 16,273 5,578 37.17 63,144
Johnson&Johnson 15,119 2,629 145.87 59,471
CEZ 14,373 535 509.50 250,761




NextEra energy 3,769 1,960 60.54 37,005
ConocoPhillips 7,189 1,355 65.03 34,981
Berkshire Hathaway Inc 81,417 2 226.50 424,791
Bank of America 27,430 8,627 35.22 264,810
JPMorgan Chase 36,431 3,052 139.40 261,330
Komercni banka 14,901 189 829.50 105,540
Moneta Money Bank 12,080 511 85.00 24,411
Visa 12,080 1,984 187.90 34,684
Verizon Communications 19,265 4,138 61.40 61,395
AT&T 13,903 7,132 39.08 184,221
02 Czech Republic 5,463 301 234.00 14,163




ucetni

dividenda na

vlastni kapital

hodnota

akcie

TrZni kapitalizace

rocni trzby

9040000000.00 5.73 1.01 222,846,000,000.00 39,117,000,000.00
-6232000000.00 -5.29 1.68 126,347,800,000.00 26,509,000,000.00
-8210000000.00 -11.01 5.04 157,740,700,000.00 21,364,000,000.00
88877000000.00 48.96 0.00 357,153,200,000.00 69,607,000,000.00
62060000000.00 123.24 0.00] 1,567,894,000,000.00| 280,522,000,000.00
102330000000.00 13.57 2.091 1,788,486,000,000.00| 125,843,000,000.00
90488000000.00 5.39 0.81] 2,047,476,000,000.00| 260,174,000,000.00
77659000000.00 19.11 1.32 257,228,500,000.00 71,965,000,000.00
33,571,000,000.00 7.95 1.43 206,205,100,000.00 51,904,000,000.00
7,582,000,000.00 17.12 - 231,660,800,000.00 20,156,000,000.00
101,054,000,000.00 35.49 = 779,919,900,000.00 70,697,000,000.00
201,442,000,000.00 298.81 - 1,420,712,000,000.00 | 161,857,000,000.00
63,144,000,000.00 11.32 1.52 193,599,500,000.00 41,172,000,000.00
59,471,000,000.00 22.62 3.98 418,968,900,000.00 82,059,000,000.00
250,761,000,000.00 468.33 1.46 293,204,400,000.00 | 126,018,000,000.00
37,005,000,000.00 18.88 1.40 139,405,900,000.00 18,442,000,000.00
34,981,000,000.00 25.82 1.69 72,315,740,000.00 32,426,000,000.00
424,791,000,000.00 276,567.52 - 580,240,000,000.00 | 254,616,000,000.00
264,810,000,000.00 30.69 0.72 332,408,000,000.00 71,236,000,000.00
261,330,000,000.00 85.64 3.60 473,410,700,000.00 84,040,000,000.00
105,540,000,000.00 558.84 = 128,283,300,000.00 44,006,000,000.00
24,411,000,000.00 47.77 0.14 40,624,500,000.00 8,933,000,000.00
34,684,000,000.00 17.48 1.22 471,611,300,000.00 22,977,000,000.00
61,395,000,000.00 14.84 2.47 233,019,100,000.00 | 131,868,000,000.00
184,221,000,000.00 25.83 2.08 212,241,300,000.00 | 181,193,000,000.00
14,163,000,000.00 47.07 0.90 78,951,010,000.00 38,920,000,000.00

trini
dividenda na kapitalizace
ucetni hodnota akcie (mil.) rocni  trzby (mil.) dluh celkem (mil.)

6 1.01 222,846 39,117 3,479
-5 1.68 126,348 26,509 11,167
-11 5.04 157,741 21,364 34,177
49 0.00 357,153 69,607 46,986
123 0.00 1,567,894 280,522 41,816
14 2.09 1,788,486 125,843 78,752

5 0.81 2,047,476 260,174 108,047
19 1.32 257,229 71,965 29,001
8 1.43 206,205 51,904 24,666
17 0.00 231,661 20,156 14,759
35 0.00 779,920 70,697 473
299 0.00 1,420,712 161,857 4,554
11 1.52 193,600 41,172 52,150
23 3.98 418,969 82,059 27,696
468 1.46 293,204 126,018 171,893




19 1.40 139,406 18,442 42,583
26 1.69 72,316 32,426 14,895
276,568 0.00 580,240 254,616 103,368
31 0.72 332,408 71,236 427,557
86 3.60 473,411 84,040 516,093
559 0.00 128,283 44,006 9,183
48 0.14 40,625 8,933 6,564
17 1.22 471,611 22,977 16,729
15 2.47 233,019 131,868 111,489
26 2.08 212,241 181,193 163,147
47 0.90 78,951 38,920 18,703




3,479,000,000.00

11,167,000,000.00

34,177,000,000.00

46,986,000,000.00

41,816,000,000.00

78,752,000,000.00

108,047,000,000.00

29,001,000,000.00

24,666,000,000.00

14,759,000,000.00

473,000,000.00

4,554,000,000.00

52,150,000,000.00

27,696,000,000.00

171,893,000,000.00

42,583,000,000.00

14,895,000,000.00

103,368,000,000.00

427,557,000,000.00

516,093,000,000.00

9,183,000,000.00

6,564,000,000.00

16,729,000,000.00

111,489,000,000.00

163,147,000,000.00

18,703,000,000.00




wupeni v portfc ndkupni cena titul cena titulu k 1/12/202( pocet akcii

Titul

Berkshire Hathaway Inc 13.33
ConocoPhillips 13.33
Intel 13.33
Verizon Communications 13.33
Johnson&Johnson 13.33
McDonald's 13.33
Alibaba 6.67
Tesla 6.67
Novavax 6.67
budget v CZK 1,000,000.00
kurz 1.12.2019 23.23
kurz 1.12.2020 21.92
budget v USD 43042.22

hodnota portfolia ke dni USD
hodnota portfolia ke dni CZK

indexy
S&P 500 (USD)
Nasdaq (USD)

226.50
65.03
58.05
61.40

145.87

197.61

200.00
83.67

3.98

231.87
39.99
49.82
58.75

158.37

214.58

232.73

705.67

111.51

cena portfolia ke dni néna portfolia k 1/12/20:

42,718.22
992,472.41

3,230.78
8,972.60

139,710.94
3,062,743.23

3,756.07
12,888.28

25
88
98
93
39
29
14
34
721

narast v %
327.05
308.60

116.26
143.64



suma
5,662.50
5,722.64
5,688.90
5,710.20
5,688.93
5,730.69
2,800.00
2,844.78
2,869.58

suma ke dni 1
5,796.75
3,519.12
4,882.36
5,463.75
6,176.43
6,222.82
3,258.22

23,992.78
80,398.71

Rozdil
134.25
-2,203.52
-806.54
-246.45
487.50
492.13
458.22
21,148.00
77,529.13

Berkshire Hathaway Inc

ConocoPhillips
Intel

Verizon Communications

Johnson&Johnson
McDonald's
Alibaba

Tesla

Novavax

Ibudget v CZK I
kurz 1.12.2019

kurz 1.12.2020

budget v USD



Zastoupeni Porizovaci cena titulu Cena titulu k Pocet akcii

v portfoliu 1/12/2019 (USD) 1/12/2020

% (USD)

13.33 226.50 231.87 25

13.33 65.03 39.99 88

13.33 58.05 49.82 98

13.33 61.40 58.75 93

13.33 145.87 158.37 39

13.33 197.61 214.58 29

6.67 200.00 232.73 14

6.67 83.67 705.67 34

6.67 3.98 111.51 721
Investice CZK
Investice USD
kurz 1.12.2019
kurz 1.12.2020

HiHHEH
23.23
21.92

43042.22



7,527.59

1,000,000.00

43042.22

23.23

21.92

Balancované porfolio Cena portfoliak Cena portfolia k
1/12/2019 1/12/2020
hodnota portfolia ke dni USD 42,718.22 139,710.94
hodnota portfolia ke dni CZK 992,472.41 3,062,743.23
indexy
S&P 500 (USD) 3,230.78 3,756.07
Nasdaq (USD) 8,972.60 12,888.28




Zhodnoce
niv%
227.05

208.60
*)

116.26
143.64




